[bookmark: _GoBack]様式第１号

次世代みやぎアスリート育成支援事業費補助金交付申請書

                                                      　　　　年　　月　　日

  宮城県知事　　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　　　年度において次世代みやぎアスリートとしての競技力強化事業等を実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により，次世代みやぎアスリート育成支援事業費補助金を交付されるよう次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　事業計画書　　（別紙１）
２  収支予算書　　（別紙２）
３　その他関係書類

４　振込先（銀行・支店名，口座番号，口座名義人氏名（フリガナ））

　　　　銀行名　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

　　　　口座番号　　　　普 ・ 当

　　　　口座名義人氏名　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）
　　　　　（フリガナ）

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。また，「４　振込先」は申請者名義又は法定代理人名義の口座情報を記載してください。
※法定代理人名義の口座への振り込みを希望される場合は，申請者との関係を証明する書類（住民票又は戸籍抄本）を提出してください。

（別紙１）

次世代みやぎアスリート育成支援事業計画書

１　事業の目的

２　事業の内容

３　経費の区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	総 事 業 費
	補助対象経費
	内　　　　訳

	県補助金
	自己負担・その他

	旅費

	競技用具購入費

	大会等参加費

	施設等使用料

	諸謝金

	搬送料

	その他

	合　　計

４　事業完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

（別紙２）

次世代みやぎアスリート育成支援事業収支予算書

１　収入の部                                                   　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　考

	合　　　計

２　支出の部                                                   　　　（単位：円）
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　考

	旅費

	競技用具購入費

	大会等参加費

	施設等使用料

	諸謝金

	搬送料

	その他

	合　　　計

様式第２号

次世代みやぎアスリート育成支援事業計画変更承認申請書

                                                      　　年　　月　　日

  宮城県知事　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（スポーツ）指令第　　　号での交付決定通知のありました次世代みやぎアスリート育成支援事業について，事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２  変更の内容

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。

様式第３号

次世代みやぎアスリート育成支援事業中止（廃止）承認申請書

                                                      　　年　　月　　日

  宮城県知事　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　　　　年　　月　　日付け宮城県（スポーツ）指令第　　　号での交付決定通知のありました次世代みやぎアスリート育成支援事業について，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２  中止の期間

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。

様式第４号

次世代みやぎアスリート育成支援事業実績報告書

                                                      　　　　年　　月　　日

  宮城県知事　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　年　　月　　日付け宮城県（スポーツ）指令第　　　号で交付決定通知のありました　　　年度次世代みやぎアスリート育成支援事業を実施したので，補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

記
１　事業報告書　　（別紙３）
２  収支決算書　　（別紙４）
３　その他関係書類

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。

（別紙３）

次世代みやぎアスリート育成支援事業　事業報告書

１　事業の内容

２　経費の区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	総 事 業 費
	補助対象経費
	内　　　　訳

	県補助金
	自己負担・その他

	旅費

	競技用具購入費

	大会等参加費

	施設等使用料

	諸謝金

	搬送料

	その他

	合　　計

３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

（別紙４）

次世代みやぎアスリート育成支援事業収支決算書

１　収入の部                                                   　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	摘要

	合　　計

２　支出の部                                                   　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	摘要

	旅費

	競技用具購入費

	大会等参加費

	施設等使用料

	諸謝金

	搬送料

	その他

	合　　計

様式第５号

次世代みやぎアスリート育成支援事業費補助金概算払請求書

                                                      　　　　年　　月　　日

  宮城県知事　殿

申請者　住　所
氏　名

法定代理人　住　所
氏　名
申請者との関係

　　年　　月　　日付け宮城県（スポーツ）指令第　　　号で交付決定通知のありました次世代みやぎアスリート育成支援事業について，下記のとおり金　　　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

記
１　概算払請求の理由

２　補助金交付決定額等
	区　　分
	金　　額

	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

※申請者が未成年の場合は，法定代理人（親権者等）による署名（住所，氏名及び申請者との関係）が必要となります。